IRESLD

CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Storno di fondi dai capp.1377~1379~2138.1 funz.01-serv.08 interv.-02-
03 al cap.1388 funz.01-serv.08-int.02

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2007.. Competenze

Capitolo spese per

[ ——————

Funz. Serv. Interv.

ST

Addi L RAQI@NTERE CAPO

Al

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

/
Ragusa, i .. /vf“f L4 + o 20 .

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

T 11111 R — o

Per 1’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, 1 oo

gi—éprime PARERE FAVOREVOLE all”adozione dell’atto discui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita. 1

| \
‘@E ARIO GENERALE

y




IL SINDACO

Premesso che il Responsabile dell’Ufficio Economat(j ha necessita di acquistare dei mobili, delle
calcolatrici ed altre attrezzature minute per il funzionamento di alcuni uffici;

Rilevato che il capitolo 1388 — tit.1" — funz.01-serv.08 — int.02 su cui operare non presenta la
necessaria capienza, occorre procedere allo storno della somma complessiva di € 1.192,30 di cui € 172,30
dal capitolo 1377, € 500,00 dal cap.1379 ed € 520,00 dal cap.2138.1 tit.1" - funz.01-serv.08-int. 02-03
trattandosi della stessa funzione e dello stesso servizio,

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile e 1l parere
di legittimita espresso dal segretario Generale;

Visto 'art.41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie indicate
nell’art.15 della L.R. n.44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del
Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel sopra
citato art.15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

1. Effettuare lo storno della somma complessiva di € 1.192,30 di cui € 172,30 dal cap.1377, €
500,00 dal cap. 1379 ed € 520,00 dal cap. 2138.1 funz.01-serv.08-int. 02-03 al cap.1388 funz.01-
serv.08-int.02 trattandosi della stessa funzione e dello stesso servizio. (storno n. ] 1/0 1 )

(/
IL SIIW}/&CO

@



11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Albo
Pretorio il .....2.0. ¥V.. 2§EAino al ... ﬁ‘&"ﬁ%ﬁ'?‘?ﬁﬁ? ......... per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. li ....... 2.0 ROLJ0E7
IL MESS¥ CO

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li 70 N0V, 1067

..........................

1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa all’ Albo

Pretorio per quindici ‘giomi consecutivi dal ....2.0. §0Y. 2067....... al oBADIC T
By uic, :

IL MESSO COMUNALE

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista 1’ Attestazione del messo comunale certifico che la presente determinazione, & stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giomo......z ........ V. 2007 . ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal oo P YT senza opposlzione.
Ragusa, li 05 ML, 206




